1469 19 gennaio — V A L O R E F I S S A T O AL GROSSO O C A R L I N O 

P A P A L E A BAIOCCHI 7 O V V E R O A B O L O G N I N I P A P A L I 4 2 / 3 , O A 

Q U A T T R I N I 2 8 P A P A L I ; E P R O I B I Z I O N E D E I B O L O G N I N I N U O V I 

M A R C H I G I A N I N E L L ' A N N O I469. 

Marcus 1 miseratone divina tit. s. Marci S. R. E. card, epi-
scopus Vicentinus, honor, nobis in Christo dilecto Petro Bartholomei 
de Alleis mercatori Fiorentino apud Recanatum commoranti, et 
eius sociis conductoribus salarie Marchie Anconitane etc. Quamvis 
numerosa jam extent mandata per SS. D. N. Papam et ejus San-
titatis ordinatione facta, quibus expresse cavetur, quo pretio que-
libet monete per provincias et loca S. R. E. exponi debeant, in 
quibus illud inter cetera est expressum quod Grossus sive Carlinus 
Papalis valere debeat Septem Bajocchos, aut quatuor Bolonenos 
Papales cum duabus tertiis partibus alterius similis Bolognini, vel 
viginti octo Quatrinos etiam Papales bonos, nulla facta extima-
tione ejus valoris ad Bologninos de Marchia, qui dicuntur novi, 

i Marco Barbo, nipote di Paolo II, commissario del camerlengato, 
eletto a dì 20 luglio 1465. Fu assunto al cardinalato a dì 18 sett. 1467. 
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nisi ad certum tempus jamdiu elapsum, videlicet usque ad menses 
quatuor a data prime Bulle 1 per SS. D. N. super ejusmodi ne-
gotio edite : quibus mensibus elapsis, eosdem Bologninos, non solum 
ad comparationem Grossorum Papalium, sed ad nullius monete 
Papalis extimationem omnino aliquid valere et exponi ulterius 
non debere decernebatur. Cum tarnen, sicut super accepimus, non-
nulli ex populis provinciarum et locorum prefatorum Bologninos 
novos predictos, non solum preter mandata predicta exponere sed 
eorum modo et pro pretiis de quibus eis videtur exponere, et non 
modo alios, sed vos etiam qui pubblicis negotiis preestis, ad re-
cipiendum pro sale eis dato ipsos Bologninos pro pretio excessivo 
de quo eis videtur, compellere presumunt; nos ejusmodi vestro 
incommodo, cujus nonnulla etiam pars Cameram Ap. tangeret, opor-
tune providere volentes, de mandato SS. D. N. PP. nobis super 
hoc oraculo vive vocis facto, et Consilio rev. patrum etc. domi-
norum de Camera, harum serie declaramus, vos neque alios quo-
scumque in provinciis et locis ante dictis ullo modo cogi vel com-
pelli posse aut debere ad recipiendum Bologninos novos antedictos, 
non solum sex loco unius Carlini Papalis, sed omnino pro aliquo 
pretio; denuntiantes eos, qui ipsos Bologninos exponunt quocumque 
pretio, incidere penas in mandatis predictis appositas. Et nihilo-
minus mandantes omnibus et singulis communitatibus et populis 
civitatum terrarum et locorum provincie Marchie Anconitane, ut 
vobis pro omnibus quantitatibus salis, quas eis dabitis debite juxta 
capitula vostra salarie, satisfaciant in monetis aureis aut papalibus; 
non obstantibus contrariis quibuscumque. In quorum etc. Datum 
Rome in palatio apost. apud S. Petrum anno Domini 1469 die 
vero 19 Januar, pont. ss. in Christo patris etc. dn. Pauli etc. 
PP. II. anno quinto.